
TT I » NJ 4?3 ) IDUUchwala Nr .........

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia S. marca 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdzialan ia CO VID~19

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art, 65 ust. II i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COV1D-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kiyzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.1 Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COYID-19 - w zakresie dochodów otrzymanych w 2022 roku.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów
852 Pomoc społeczna 85 566,00

85202 Domy pomocy społecznej 85 566,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na

2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COYID-19

85 566,00

2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania
COYID-19-w za kresie wydatków planowanych do poniesienia w 2022 roku.
Dział Rozdział Grupa Treść Plan wydatków
852 Pomoc społeczna 85 566,00

85202 Domy pomocy społecznej 85 566,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 85 566,00

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak.............
2. Wicestarosta

Andrzej Bryła.....................

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz..........
4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski.........
5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret...................



Uzasadnienie:

Powiat uzyskał środki finansowe z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 z przeznaczeniem na 
przygotowanie i zabezpieczenie Domu Pomocy Społecznej w Mielcu przez wzrostem zakażeń 
wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu 
i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych 
przez te jednostki.

Z art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw wynika zaś, że:

11. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu 
na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem 
COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku.

12. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują środkami 
oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa u’ ust. 11.

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby Zarząd Powiatu opracował plan finansowy dla 
rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, na mocy niniejszej 
uchwały ustalono - wskazany pian finansowy dla rachunku wydzielonego otrzymanych środków.


